
株式譲渡のご案内 
 

拝啓 春陽の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社横浜物流株式会社は令和 5 年 3 ⽉ 31 ⽇、かねてから通関、輸出⼊、倉
庫、港湾事業及び貨物運送事業等におきまして業務提携関係のございました濃⾶倉庫
運輸株式会社に株式を譲渡いたしましたことをお知らせ申し上げます。 

⼒強い経営⽀援を得ることが出来ましたので、これにより従前の業務及び⼀層の物
流サービス向上に専念し、お客様へはより⾼品質なサービス提供が可能にあるものと
確信しております。 

また弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任さ
れそれぞれ就任いたしました。今後は濃⾶グループの⼀員として、新経営陣とともに
業務に邁進する所存でございます。 
 

何卒、倍旧のお引き⽴てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶にかえさせていただきます。 

敬具 
 

記 
 
代表取締役会⻑ ⽥ 島 和 久 （兼 濃⾶倉庫運輸株式会社常務取締役） 
取締役社⻑   四 釜 冬 ⽃ 
取 締 役   原   健 治 （兼 濃⾶倉庫運輸株式会社営業開発本部営業開発課課⻑） 
監 査 役   村 瀬 太 ⼀ （兼 濃⾶倉庫運輸株式会社東京⽀店副⽀店⻑） 

以上 
 

令和 5 年 5 ⽉ 

横浜物流株式会社 

代表取締役会⻑ ⽥ 島 和 久 


